Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 04/2021– Edital No 00022/2021

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 108.440,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO condessa 20,000000 5.422,00

Lote 2: BACON POR KILO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda..
CNPJ: 08.528.442/0001-17.
Valor Global: 62.020,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BACON POR KILO SUIBA 20,000000 3.101,00

Lote 3: CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 548.552,25.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO BEEFALLO - SISBI

14137 23,670000 23.175,00

Lote 4: CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO PATINHO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 560.603,25.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO PATINHO BEEFALLO - SISBI

14137 24,190000 23.175,00

Lote 5: CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM IQF.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 448.204,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM IQF BEEFALLO - SISBI
14137 19,340000 23.175,00

Lote 6: CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINHO EM CUBOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 820.140,75.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINHO EM CUBOS BEEFALLO - SISBI

14137 25,490000 32.175,00

Lote 7: CARNE SECA TIPO CHARQUE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda..
CNPJ: 08.528.442/0001-17.
Valor Global: 55.966,14.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE SECA TIPO CHARQUE FRIGOL 32,220000 1.737,00

Lote 8: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda..
CNPJ: 08.528.442/0001-17.
Valor Global: 350.249,40.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA LEVIDA 11,100000 31.554,00

Lote 9: FILE DE PEIXE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda..
CNPJ: 08.528.442/0001-17.
Valor Global: 225.000,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FILE DE PEIXE ILHA DOS

PESCADOS 25,000000 9.000,00

Lote 10: FILE DE TILAPIA.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda..
CNPJ: 08.528.442/0001-17.
Valor Global: 184.255,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FILE DE TILAPIA ILHA DOS
PESCADOS 32,600000 5.652,00

Lote 11: FRANGO CONGELADO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI.
CNPJ: 07.612.306/0001-48.
Valor Global: 37.386,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FRANGO CONGELADO ALLIZ 6,200000 6.030,00

Lote 12: LINGUICA CALABREZA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 74.297,52.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LINGUICA CALABREZA fino sabor 12,980000 5.724,00

Lote 13: LINGUICA MISTA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 50.023,26.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LINGUICA MISTA BEEFALLO - SISBI

14137 13,690000 3.654,00

Lote 14: MORTADELA BOLOGNA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI.
CNPJ: 07.612.306/0001-48.
Valor Global: 130.516,65.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MORTADELA BOLOGNA MARBA 7,990000 16.335,00

Lote 15: KAFTA BOVINA.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Empresa: FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA.
CNPJ: 58.302.506/0001-35.
Valor Global: 22.588,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

KAFTA BOVINA FRIGOBOI 2,350000 9.612,00

Lote 16: KAFTA DE FRANGO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA.
CNPJ: 58.302.506/0001-35.
Valor Global: 21.146,40.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

KAFTA DE FRANGO FRIGOBOI 2,200000 9.612,00

Lote 17: PEDACOS EMPANADOS DE CARNE DE AVES.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI.
CNPJ: 07.612.306/0001-48.
Valor Global: 101.250,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PEDACOS EMPANADOS DE CARNE DE AVES C. VALE 12,500000 8.100,00

Lote 18: PEITO DE FRANGO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI.
CNPJ: 07.612.306/0001-48.
Valor Global: 87.091,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PEITO DE FRANGO MISTER 9,600000 9.072,00

Lote 20: PERNIL DE PORCO S/OSSO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI.
CNPJ: 07.612.306/0001-48.
Valor Global: 236.743,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PERNIL DE PORCO S/OSSO FRIELLA 13,100000 18.072,00

Lote 21: PRESUNTO COZIDO (MAGRO).
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda..

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

CNPJ: 08.528.442/0001-17.
Valor Global: 217.330,92.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRESUNTO COZIDO (MAGRO) ESTRELA 13,210000 16.452,00

Lote 22: QUEIJO TIPO MUZZARELA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda..
CNPJ: 08.528.442/0001-17.
Valor Global: 378.564,48.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

QUEIJO TIPO MUZZARELA LIBERA 22,960000 16.488,00

Lote 23: SALSICHA TIPO HOT DOG.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda..
CNPJ: 08.528.442/0001-17.
Valor Global: 92.458,08.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SALSICHA TIPO HOT DOG LARANJAL 5,720000 16.164,00

Lote 25: ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 12.040,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ALMONDEGAS ASSADA CONGELADA DE BOVINO condessa 20,000000 602,00

Lote 26: BACON POR KILO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 32.285.995/0001-70.
Valor Global: 8.802,96.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BACON POR KILO QUALIVIP 25,590000 344,00

Lote 27: CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 69.525,00.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

6

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO MUSCULO BEEFALLO - SISBI
14137 27,000000 2.575,00

Lote 28: CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO PATINHO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 77.250,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE BOVINA DESOSSADA TIPO PATINHO BEEFALLO - SISBI
14137 30,000000 2.575,00

Lote 29: CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM IQF.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 72.100,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO ACEM IQF BEEFALLO - SISBI

14137 28,000000 2.575,00

Lote 30: CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINHO EM CUBOS.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 107.250,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE CONGELADA DE BOVINO S/ OSSO PATINHO EM CUBOS BEEFALLO - SISBI

14137 30,000000 3.575,00

Lote 31: CARNE SECA TIPO CHARQUE.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 32.285.995/0001-70.
Valor Global: 7.913,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CARNE SECA TIPO CHARQUE VILHETO 41,000000 193,00

Lote 32: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

7

Valor Global: 38.636,12.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

COXA E SOBRECOXA DE FRANGO DESOSSADA BEEFALLO - SISBI

14137 11,020000 3.506,00

Lote 34: FILE DE TILAPIA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 23.047,60.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FILE DE TILAPIA agua viva 36,700000 628,00

Lote 35: FRANGO CONGELADO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 32.285.995/0001-70.
Valor Global: 6.231,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

FRANGO CONGELADO NUTRIBEM 9,300000 670,00

Lote 36: LINGUICA CALABREZA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 8.255,28.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LINGUICA CALABREZA fino sabor 12,980000 636,00

Lote 37: LINGUICA MISTA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 6.475,70.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LINGUICA MISTA fino sabor 15,950000 406,00

Lote 38: MORTADELA BOLOGNA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 19.874,25.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

8

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

MORTADELA BOLOGNA aurora 10,950000 1.815,00

Lote 39: KAFTA BOVINA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 32.285.995/0001-70.
Valor Global: 2.990,40.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

KAFTA BOVINA FRIGO ESPANHA 2,800000 1.068,00

Lote 40: KAFTA DE FRANGO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 32.285.995/0001-70.
Valor Global: 2.937,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

KAFTA DE FRANGO FRIGO ESPANHA 2,750000 1.068,00

Lote 41: PEDACOS EMPANADOS DE CARNE DE AVES.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 32.285.995/0001-70.
Valor Global: 17.982,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PEDACOS EMPANADOS DE CARNE DE AVES BAITA 19,980000 900,00

Lote 42: PEITO DE FRANGO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 10.261,44.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PEITO DE FRANGO BEEFALLO - SISBI

14137 10,180000 1.008,00

Lote 43: PEITO DE FRANGO TEMPERADO COZIDO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI.
CNPJ: 32.285.995/0001-70.
Valor Global: 27.531,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

9

PEITO DE FRANGO TEMPERADO COZIDO SADIA 28,980000 950,00

Lote 44: PERNIL DE PORCO S/OSSO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SERGIO BRAULIO RIBEIRO.
CNPJ: 07.301.845/0001-66.
Valor Global: 32.107,92.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PERNIL DE PORCO S/OSSO BEEFALLO - SISBI

14137 15,990000 2.008,00

Lote 45: PRESUNTO COZIDO (MAGRO).
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 28.699,60.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

PRESUNTO COZIDO (MAGRO) estrela 15,700000 1.828,00

Lote 46: QUEIJO TIPO MUZZARELA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 50.838,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

QUEIJO TIPO MUZZARELA dica 27,750000 1.832,00

Lote 47: SALSICHA TIPO HOT DOG.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: ETL PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA ME.
CNPJ: 05.428.788/0001-55.
Valor Global: 12.482,20.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

SALSICHA TIPO HOT DOG estrela 6,950000 1.796,00

BEBEDOURO, 29 de abril de 2021

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO